SỞ TƯ  PHÁP

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

TRUNG TÂM DV BÁN ĐGTS

Số: 2134/TB- ĐGTS
	CỘNG  HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 20 tháng 11 năm 2014

THÔNG BÁO

Về việc bán đấu giá quyền sử dụng đất

Trung tâm Dịch vụ bán đấu giá tài sản tỉnh Thừa Thiên Huế phối hợp với Trung tâm Phát triển Quỹ đất huyện Phú Vang tổ chức bán đấu giá QSD đất tại các khu Quy hoạch thuộc địa bàn huyện Phú Vang như sau:

1. Tài sản bán đấu giá.

	TT
	Địa điểm bán đấu giá
	Số lô
	Diện tích
	Giá khởi điểm đ/m2
	Thời gian, địa điểm bán đấu giá

	1
	Khu QH dân cư thôn Di Đông, xã Phú Hồ
	02
	133m2 đến 152m2/lô
	360.000đ/m2
	08 giò 30 ngày 02/12/2014 tại UBND xã Phú  Hồ

	2
	Thôn Quảng Xuyên, xã Phú Xuân
	03
	152m2 đến 160m2/lô
	550.000đ đến 50.000đ/m2
	1  15 giờ 00 ngày 02/12/2014 tại UBND xã Phú Xuân

	3
	Thôn Tân Mỹ, Khu QH B7A-B7B, TT Thuận An
	63
	154m2 đến 276,54m2/lô
	750.000đ đến  2.000.000đ/m2
	09 giờ 00 ngày 05/12/2014, tại UBND Thị trấn Thuận An

	4
	Thôn Cự Lại Trung, xã Phú Hải
	14
	135m2 đến 291m2/lô
	600.000đ đến  700.000đ/m2
	09 giờ 00 ngày 08/12/2014, tại UBND xã Phú Hải

	5
	Thôn Hà Úc- An Bằng, xã Vinh An
	37
	175m2 đến 255m2/lô
	300.000đ đến  700.000đ/m2
	09 giờ 00 ngày 10/12/2014, tại UBND xã Vinh An

	6
	Khu QH thôn Vinh Vệ, xã Phú Mỹ
	05
	269m2 đến 284m2/lô
	1.500.000đ đến  2.500.000đ/m2
	09 giờ 00 ngày 20/12/2014, tại UBND xã Phú Mỹ

	7
	Khu QH thôn Điền Trung, xã Vinh Phú
	06
	193m2 đến 237m2/lô
	200.000đ đến  250.000đ/m2
	09 giờ 00 ngày 23/12/2014, tại UBND xã Vinh Phú

	8
	Khu QH thôn Triều Thuỷ, xã Phú An
	53
	130m2 đến 217m2/lô
	500.000đ đến  850.000đ/m2
	09 giờ 00 ngày 26/12/2014, tại UBND xã Phú An

2. Thời gian, địa điểm nộp đơn đấu giá: Từ ngày ra thông báo cho đến trước thời gian quy định tại các ngày tại các xã, thị trấn nêu trên, Trung tâm Phát triển quỹ đất huện Phú Vang và Trung tâm Dịch vụ bán đấu giá tài sản tỉnh TT-Huế.

Tổ chức, cá nhân nào có nhu cầu tham gia đấu giá QSD đất trên liên hệ tại: Trung tâm Phát Triển Quỹ đất  huyện Phú Vang, điện thoại: 054.3958780, Trung tâm Dịch vụ bán đấu giá tài sản tỉnh Thừa Thiên Huế, điện thoại: 054.3589797./.

	Nơi nhận:
- Trung tâm PTQĐ Phú Vang;

- Đài TRT 1 Huế;

- Đài PT huyện Phú Vang;

- Đài PT các xã, thị trấn thuộc huyện Phú Vang;

- Lưu Vt, hồ sơ (m.30)

	KT. GIÁM ĐỐC
                                                                          PHÓ GIÁM ĐỐC
Phan Tiến Dũng

PAGE